Personalia statuta & realia. n. 69.
 Petitio primordialis an in summa appellabili attendenda, an summa lationis. n. 287. & seqq.
 Peritorium in possessoriis der verlustigen partey vorzubehalten. n. 294. 295.
 Pfandschafften referuntur ad mobilia. n. 215.
 Prædia & res soli pro immobilibus habentur. n. 153.
 Ex Præfatione colligitur causa finalis, mens, & ratio legis & statuentium. n. 27.
 Præterita quando leges & ordinatio respiciat & comprehendat, seu quando ad ea referenda. n. 85.
 Principes loquuntur in numero plurali. n. 29.
 Principis finis debet esse utilitas subditorum. n. 81.
 Primogenitus inter fratres nobiles domum stipalem principalem (Stamhausi und principal Seth) præcipuum habet, cum appertinentibus. n. 42. & 143.
 Privilegia & Conluctudines Ducatus Julie & Montium partem faciunt ordinations, seu ex iis inter alia ordinatio facta. n. 99.
 Privilegium de non appellando quos obliget. n. 296.
 Privilegio huic an renunciari possit. n. 297.
 Privilegium de non appellando Ducum Julie. n. 282. 283, & ejus Privilegii usus & obser vantia. n. 285, est id duplex. n. 286.
 Privilegium de non appellando obligat in causis summan 600. aureorum non excedentibus, in possessorio vero omnes in judiciis Ducum Julie, Clivia litigantes subditos & incolas. n. 269.
 Privilegium de non appellando à sententiis lati in possessorio vel causis infra taxam, prohibet ad Cameram Imperialem & ad Cæfarem appellare. n. 298.
 Privilegium dictum prohibet etiam supplicatio nem & reductionem. n. 299.
 Privilegium de non appellando cessat in casu de negata justitiae. n. 303.
 Privilegium & jus Ducum Julie &c. de non evocando & arrestando. n. 351.
 Privilegium de non evocando comprehendit cau sas civiles & criminales. n. 354.
 Processibus contra privilegium de non appellando per sub- & obreptionem impetratis, an possit ad executionem sententiaz à quâ & declara tionem poenæ procedi. n. 304. 305.
 Prohibitivis contraria non subsistunt legibus vel statutis, sed ipso jure nulla. n. 118.

R.

R Avensbergensis Comitatus. n. 37.
 Ravensteinense dominium. n. 35.

R 2

Realia

I N D E X.

- Realia statuta. n. 64.
 Reditum annum detrahaatam solvere, an interatio uti possidetis
 liceat compellere. n. 165.
 Reditus celli ad mobilia spectant. n. 214.
 Redites redimibiles & irredimibiles quo jure censeruntur. n. 212.
 Renunciations filiarum nobilium valet sine abdicatione. n. 157.
 Res soli pro immobilibus habentur. n. 153.
 Retractus in subhaftatione an habeat locum. 175. & seqq. Retrahendi
 tempus. n. 165. Currat à prima proclamatione. 168. Non currat nisi
 facta proclamationibus. n. 169. licitus etiam ultimus die. n. 168.
 Consanguineo competit usque ad triginta annos non iactis procla-
 mationibus. n. 170. Negatur Collegiis & Monasteriis. n. 44. Con-
 ceditur clericis secularibus in rebus à consanguineis venditatis. n. 43.
 45. An locum habeat in donatione in solutum. n. 174. ejus for-
 ma non observata est nullus. n. 111.
 Retrabens qui est ex linea unde bona provenerunt, an consanguinis
 alii, qui non sunt illius linea preferatur? n. 172. ut descendat
 ex primo acquirente, non est necesse. n. 173. Precium & alias
 impensis, esti emitor non velit accipere, deponere debet. n. 171.
 Retraherre bona subditus Julianensis in Ducatu Montensis an debeat in-
 tra sex menses, an intra annum, & vicesim. n. 167. & seqq.
 Revisio est illicita, si partes expresse renunciarint ei. n. 326.
 Revisionem impetrans tenetur acta priora intra sex menses à die late-
 sentientis exhibere. n. 320. 321. alias est deserta. n. 327.
 Revisionis processus, seu modus procedendus in revisione. n. 318. & seqq.
 Revisioni non locus, si appellatio locum non habet. n. 325.
 Revisio non habet locum si summa sit appellabilis. n. 324.
 Remunung rei Donata an necessaria. n. 176.
 Rodolphus Imp. Privilegio de non evocando nec arrestando quedam
 addidit anno 1520. n. 358.
- S.
- Tamhans und principal Sech/ wie es in seinen graben / ederen
 Sura zeugen gelgen / cui competat inter nobiles & quid sub illis
 verbis comprehendatur. n. 42. 143. 144. 145. 146.
 De Scabinis Hosseschefen dictis. n. 262.
 Scabini die Hosseschefen & partes tenentur observare processum judi-
 carium in reformatione prescriptum. n. 263.
 Schaffen-anstellungs befehl. n. 259.
 Schutz und Schirms angehörige. n. 74.
 Scriptura privata quando possit probare pro scribente. n. 274.
 Sementias dicit Etatbanc quis exequi debet. n. 269.
 A Sementiis infra summam & in possessorio latiss, nec ad Cæsarem
 nec ejus Aulicum judicium, nec ad Cameram Imperialem Spire-
 sem licet appellare. n. 298.
 Sementis in possessorio